АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 октября  2023 года                                                                               № 30
п.Октябрьский

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Октябрьского муниципального образования
за  3 квартал  2023 года

Доходная часть  бюджета муниципального образования  за 3 квартал 2023 года исполнена  в сумме -    5 336 147,98   рублей, в  том числе собственные доходы-   - 4 239 544,37 рублей, безвозмездные поступления  - 1 096 603,61 рублей.
Расходная часть бюджета муниципального образования за 3 квартал 2023 года исполнена в сумме  3 445 679,07рублей.
Проанализировав  исполнение бюджета муниципального образования  за  3 квартал  2023 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить  план по доходам  бюджета муниципального образования  на   2023 год  в сумме   9 610 120,00 рублей, исполнение  на 01.10.2023г. - 5 336 147,98    рублей.
2. Утвердить  план по расходам  бюджета муниципального образования  на  2023 года в сумме     - 11067 986,98  рублей, исполнение  на 01.10.2023г. -
3 445 679,07рублей.
3. Утвердить  источники финансирования   дефицита бюджета муниципального образования на 2023 год 1 457 866,98 рублей, исполнение на 01.10.2023 г- (-)  1 890 468,91 рублей.
4.Обнародовать настоящее  постановление в специальных местах для обнародования  18.10. 2023 года.
5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
6.Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского
муниципального  образования	А.С.Комаров